ГРОДЗІНСКІ СЕЛЬСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

РА Ш Э Н Н Е

 ГРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 г. № 60

Об образовании избирательных
округов  по выборам депутатов в
Гродинский сельский Совет депутатов
двадцать девятого созыва

 На основании пункта первого части третьей статьи 24

Избирательного кодекса Республики Беларусь Гродинский сельский

исполнительный комитет РЕШИЛ:

 Образовать следующие избирательные округа по выборам

депутатов в Гродинский сельский Совет депутатов двадцать девятого

созыва:

Гродинский-Советский избирательный округ № 1

Часть деревни Гроди в границах:

улицы: Советская, Солнечная, Юбилейная.

Общее число избирателей – 136.

Гродинский-Молодежный избирательный округ № 2

Часть деревни Гроди в границах:

улицы: Молодежная, Комсомольская, Горная, Зеленая;

деревни: Дебеси, Труханы,  Гологуры и Ступковщина;

хутор Вяжи.

Общее число избирателей – 124.

Дружбанский избирательный округ  № 3.

Деревни: Дружба, Суходолы, Стрельчики.

Общее число избирателей – 130.

2

Журавский избирательный округ № 4.

Деревни: Журавы, Тележишки, Ровное Поле;

хутора: Бояры,  Зеленка.

Общее число избирателей – 110.

Толминовский  избирательный округ № 5.

Деревни: Толминово, Медюны, Вельмуты, Слобода;

хутор Укропишки.

Общее число избирателей – 110.

 Место нахождения сельской избирательной комиссии – д. Гроди,

ул. Юбилейная,  31.

Председатель                                                               В.И.Михновец

Управляющий делами                                                 А.В.Окулевич

ГРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Ошмянского района
Гродненской  области

д.Гроди тел. 8(01593)70506

       ГРОДЗІНСКІ СЕЛЬСКІ

       ВЫКАНАУЧЫ КАМІТЭТ

   Ашмянскага  раёна

    Гродзенскай  вобласці
      в.Гродзі тел. 8(01593)70506

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

26 октября  2023 г. № 60

д. Гроди

Об образовании избирательных
округов  по выборам депутатов в
Гродинский сельский Совет депутатов
двадцать девятого созыва

 На основании пункта первого части третьей статьи 24

Избирательного кодекса Республики Беларусь Гродинский сельский

исполнительный комитет РЕШИЛ:

 Образовать следующие избирательные округа по выборам

депутатов в Гродинский сельский Совет депутатов двадцать девятого

созыва:

Гродинский-Советский избирательный округ № 1

Часть деревни Гроди в границах:

улицы Советская, Солнечная, Юбилейная.

Общее число избирателей – 136.

Гродинский-Молодежный избирательный округ № 2

Часть деревни Гроди в границах:

улицы: Молодежная, Комсомольская, Горная, Зеленая;

деревни Дебеси, Труханы,  Гологуры и Ступковщина;

хутор Вяжи.

Общее число избирателей – 124.

Дружбанский избирательный округ  № 3.

Деревни Дружба, Суходолы, Стрельчики.

Общее число избирателей – 130.

Журавский избирательный округ № 4.

Деревни Журавы, Тележишки, Ровное Поле;

хутора Бояры и Зеленка.

Общее число избирателей – 110.

Толминовский  избирательный округ № 5.

Деревни Толминово, Медюны, Вельмуты, Слобода;

хутор Укропишки.

Общее число избирателей – 110.

 Место нахождения сельской избирательной комиссии – деревня

Гроди, улица Юбилейная, дом 31.

Председатель                                                               В.И.Михновец

Управляющий делами                                                 А.В.Окулевич

Выписка верна:

Председатель                                                               В.И.Михновец
26.10.2023